CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 355/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 03/04/2017, RENAN CAMPOS RUBERT no cargo
de Gerente de Contabilidade e Controladoria Interna – CL0 do quadro de
pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 03 de Abril de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE